Sed

k) De Aethiopibus res constat ex SCALIGERI l. IX. de *Emendar.* *Tempor.* p. 700. De Syriacis autem ecclesiis i o s. S I M. ASSEMANVS idem refert *Biblioth. Orient.* Clem. Vatic. T. I. p. 23. *Dies Ozanna* occurrit apud ABVLFARAGVM *Hist. Dynast.* p. 163. ed. Pocok.

l) uid. CAES. BARONIVM *Annal.* *Eccles.* ad. A. C. 34. n. 6. ubi locum adfert ex Targum libelli Esther. c. 9. ad cognoscendos illorum dierum ritus compolitorum.

m) Quam plurima exempla, quae diem illum in ecclesia Lat. *Ozanna* dictum indicant, collecta habes a DU FRESNE in *Glossar. ad Scriptor. Med. et Inf. Latinit.* T. I. P. II. p. 874. edit. Benedictin. novissime Basileae typis repetitae.

n) *Rational. Diu. Offic.* l. VI. c. 47. describit et explicat processiones eius diei superstitiose in Lat. Ecclesia institutas. In Palaestinam, quas auctipis Rom. Pont. recentior aetas inuexerit, memoret FRANC. QVARESIMVS in *Elucidat. Ter. Sanct.* T. II. l. 4. c. 11.

o) Rem exposuit Latinis uersibus. IRH. NAOGEORGIVS L. 4. *Regni Papist.* c. 15. Vehementer Islam improbat NIC. HAAS in der Abbildung der Passion und Fastenandacht in der Röm. Cath. Kirche his verbis: *Welch ein Spiel treibt man an vielen Orten mit dem Palmesel, da man einen boezernen auf einem Gestelle mit Raedernen stehenden Esel, darauf ein Menschenbild setzt, durch die Kirche in der Procesion, mit Gefang und Gesobrey herumzieber, demselben Zweige*

Sed videamus iam usum vocabuli *Hosianna* in ecclesiae Graecæ Liturgia. Est autem apud Graecos vox laudis tantum et glorificationis Dei, non laudis cum supplicatione coniunctae: neque alia praeter hanc significationem in libris eorum ecclesiasticis, Eulogiis, Typicis, Triodis occurrit. Atqui facile intelligitur, eo sensu uocem a Graecis minus recte usurpari. *Hosianna* non sunt laudes, uerum est supplicatio pro saluatione Mesiae ex ui hostium eius, olim facta, cui dudum exaltato et saluato eo sensu accini non potest, nisi nostram salutem respicere uelis, quam hac prece expetamus uelut dicentes: *salua nos o Deus.*

Canunt autem Graeci *Hosianna* in *Hymno Matutino*, ubi pars est eius Doxologiae, quae *in uerbiā* dicitur, ut ab altera, in breue uerborum compendium contracta, distinguatur. p) Canunt in *Missa fidelium*, sive in *officio*, quod a praemissa ante glorificatione Dei pro omnibus ipsius donis et beneficiis *eucharisti* cum dicitur. Nam CONSTITUTIONES falso sic dictae APOSTO-

B 3

LICAE

Zweige von den Bäumen auf den Weg streuet, und viel sich für eine grosse Ehre halten, so sie etwas dabe zu ihu haben — — Was soll daraus für Erbauung zu erhalten seyn, welche Gedanken müssen entstehen bey denen die es zum erstenmal seben. Türkische Gesandten als sie dergleichen zu Crackau gesessen, haben die Haende aufgehoben und gerufen: O was für Schande einen Esel anzubeten. p. 187 ubi etiam Noegeorgi uersus in theoticos translati leguntur. p. 188.